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                                        Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

                                                                                ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 E 
                                                          87-400 Golub-Dobrzyń 

                                                                                       

        

 

                                                                                                                       NIP:  878-16-89-844            Regon:  871552334 

Centrala - tel. 56 683 22 91 do 93        Sekretariat - tel./fax - 56 683 2205           e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl 

 
Znak sprawy: DTZ.382.4.2023 

Golub-Dobrzyń, dnia 02.05.2023 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa materiałów szewnych, materiałów 
hemostatycznych oraz siatek przepuklinowych dla Szpitala Powiatowego Sp. o. o. w Golubiu-Dobrzyniu”. 
Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00196671/01  z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgolub. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 

 
Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1) 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu (glikolid  i L-laktyd 
90/10), powlekane kopolimerem glikolidu i L-laktydu (50%), Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) oraz stearynianem 
wapnia (50%), okres wchłaniania 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 
25% po 28 dniach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 1, poz. 10) 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 1, poz. 10) 
Czy Zamawiający wykreśli pozycję 10? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 2) 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu (glikolid  i L-laktyd 
90/10), powlekane kopolimerem glikolidu i L-laktydu (50%), Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) oraz stearynianem 
wapnia (50%), okres wchłaniania 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 
25% po 28 dniach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 3) 
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego    i 
kaprolaktonu, monofilamentowe, całkowity czas wchłaniania 90-120 dni, zdolnośc podtrzymywania 
tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 4) 
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Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez katalogowego określenia „mocna” przy zachowaniu 
pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 5, poz. 9) 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 8 (dot. Pakiet nr 8, poz. 9) 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)? 
Odpowiedź: 
W pakiecie nr 8 nie występuje poz. 9 
 
Pytanie 9 (dot. Pakiet nr 9) 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu (glikolid  i L-laktyd 
90/10), powlekane kopolimerem glikolidu i L-laktydu (50%), Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) oraz stearynianem 
wapnia (50%), okres wchłaniania 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 
25% po 28 dniach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane nici i jednocześnie podtrzymuje zapis w zakresie wymagań dla igły. 
 
Pytanie 10 (dot. Pakiet nr 11, poz. 1, 2, 3, 4) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów wykonanych w 100% z utlenionej, regenerowanej 
celulozy? Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 11 (dot. Pakiet nr 11, poz. 1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w rozmiarze 5x7,5 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 (dot. Pakiet nr 11, poz. 3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w rozmiarze 7,5x10 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13 (dot. Pakiet nr 11, poz. 4) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w rozmiarze 2,6x2,6 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14 (dot. Pakiet nr 11, poz. 5) 
Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o następującym składzie:  
* wosk pszczeli (83%),  
* parafina stała (5%),  
* palmitynian izopropylu (12%)?  
Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE SWZ 
 
Pytanie 15 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ Formularz oferty pkt 2.3 – termin ważności:  
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- Czy wobec pakietu nr 11 (gazy hemostatyczne i wosk kostny) Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy 
produktów z minimalnym 12-miesięczym terminem ważności? Utrzymanie 80% całego okresu ważności 
produktu, jaki gwarantuje producent, jest niezwykle trudne do zrealizowania, w szczególności, gdy produkcja 
wyrobów mieści się poza granicami naszego kraju, a Wykonawca zaopatruje się do kilku razy w ciągu roku. 
Termin 12 miesięcy wydaje się być również zasadny z perspektywy działalności, którą prowadzi Zamawiający i 
specyfiki realizacji dostaw wobec bieżącego zapotrzebowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY 

 
Pytanie 16 (dot. § 5 ust. 7) 
Czy Zamawiający doda zdanie do treści § 5 ust. 7: „Opóźnienia w płatnościach przez Zamawiającego nie 
spowodują zaprzestania realizacji przedmiotu umowy przez wykonawcę”, chyba, że opóźnienie w płatnościach 
przekracza 30 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie 17 (dot. § 8 ust. 1) 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub 
podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 8 ust. 1 lit. c) Zamawiający pisemnie wezwie 
Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?   
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed 
rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy 
(tak jak w przypadku, o którym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy). Takie wezwanie najprawdopodobniej 
zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym 
samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
 

p.o. Prezesa Zarządu 
Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

 
 

Michał Rzekanowski 
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej 


